
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ XΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία Χανιά:12/09/2019
Κυδωνίας 29 – Χανιά, Τ.Κ. 73135 Αρ. Πρωτ:  42822
Τηλ.: 28213 41671 | Fax: 28213 41679 Αρ. Αποφ:390

www.chania.gr , email:t-adynamiko@chania.gr

ΘΕΜΑ:«Ορισμός  Υπαλλήλων  σε  θέματα  παροχής  δωρεάν  Φαρμακευτικής  Περίθαλψης  σε

ανασφάλιστους Πολίτες – Εξουσιοδότηση υπογραφών»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 «Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» όπως ισχύει σήμερα
2. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και

της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»,  όπως  τροποποιήθηκε  και
συμπληρώθηκε με τον Ν. 4555/2018 «Πρόγραμμα Κλεισθένης»

3. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων»
4. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Νόμου 2690/1999 (ΦΕΚ 45Α) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής

Διαδικασίας και άλλες διατάξεις”
5. Τον ΟΕΥ του Δήμου Χανίων (ΦΕΚ 2812/Β' 12-12-2011) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (ΦΕΚ

1688τ.Β/13-8-2015, 3827/τ.Β/1-11-2017, 415/τ.Β/14-2-2019)
6. Tην υπ’ αριθμ. ΚΥΑ Α3(γ)/ΓΠ/οικ. 25132 (ΦΕΚ 908/τ.B’/04-04-2016)
7. Το υπ’ αριθμ. 41806/06-09-2019 έγγραφο της Προϊσταμένης της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας,

Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού του Δήμου Χανίων.
8. Την υπ΄αριθμ. 358/40937/2-9-2019 (ΑΔΑ: ΨΖΡΨΩΗ5-7Μ3) Απόφαση του Δημάρχου Χανίων περί

ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε  τη  μόνιμη  υπάλληλο  του  Τμήματος  Κοινωνικής  Πολιτικής,  Προστασίας  ΑμεΑ και
Ισότητας της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού του Δήμου Χανίων
Καλλέργη  Ζουμπουλία  του  Στυλιανού,  κλάδου  ΔΕ1  Διοικητικού,  κάτοχο κωδικών  χρήστη  στο
πληροφοριακό σύστημα της ΗΔΙΚΑ, ως αρμόδια για την διεκπεραίωση υπηρεσιών Παροχής Δωρεάν
Φαρμακευτικής Περίθαλψης σε ανασφάλιστους Πολίτες.

Εξουσιοδοτούμε την Προϊσταμένη του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής, Προστασίας ΑμεΑ και
Ισότητας της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού του Δήμου Χανίων
Κτενιαδάκη  Ελένη  του  Ρούσσου,  κλάδου  ΤΕ  Κοινωνικών  Λειτουργών,  να  υπογράφει  τα
αποδεικτικά  της  ΗΔΙΚΑ  περί  Παροχής  Δωρεάν  Φαρμακευτικής  Περίθαλψης/Στοιχεία  Ηλεκτρονικού
Μητρώου Ανασφάλιστων για ενδοϋπηρεσιακή χρήση. Σε περίπτωση απουσίας της ή κωλύματος της
θα την  αναπληρώνει  η  μόνιμη  υπάλληλος  του  ίδιου  Τμήματος και  Δ/νσης  Φούφουλα Μαρία  του
Ελευθερίου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού.

 
Εσωτερική Διανομή: Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

1. Γραφείο Δημάρχου
2. Αντ/ρχος Ε. Ζερβουδάκη
3. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας 
4. Ενδιαφερόμενοι ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

ΑΔΑ: ΨΙΖΑΩΗ5-452


		2019-09-12T13:52:24+0300
	Athens




